Fiat Panda 1.1 Young

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

AISSA

42SZNV

Benzine

2006

159071 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 56 - 62 per kwartaal

Blauw

5

4

4

1108cc
40kW / 54pk
Voorwielaandrijving
5.71/ 100km
815kg
150km
88nm

5000

AUTOBEDRIJF

Elektrische ramen voor
Dakrails

Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Achterbank neerklapbaar
Dubbele airbag

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Interesse? Bel met 0611464825

Selectie van opties en accessoires

Alarm klasse
1(startblokkering)

Bestuurdersairbag
Passagiersairbag
Achterruitwisser
Buitenspiegel rechts
Anti doorSlip Regeling
Radio-cassette

Autobedrijf Aissa B.V.
Zadelmakersstraat 16a
8601 WH Sneek



	Selectie van opties en accessoires

